
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym oraz częścią usługową w parterze budynku,przy

ulicy Przędzalnianej 101/103 w Łodzi.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471691321

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 150/152

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 92-230

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wtbs@wtbs.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wtbs.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00054260

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
Zamawiający wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji określił w pkt. 10 i 11 SWZ

Po zmianie: 
Zamawiający wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji określił w pkt. 10,11 i 19 SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert Wykonawcy obowiązani są złożyć:
17.1.1. Ofertę na którą składają się: 
a) Formularz Ofertowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
17.1.2. Dowód wniesienia wadium
17.1.3. Aktualny odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, zgodnie z punktem 19.16 SWZ. 
17.1.4. Aktualne na dzień składania ofert Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w formie
standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do
SWZ.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1.1. Oświadczenie podwykonawcy w trybie w art. 125 ust. 5 ustawy Pzp Załącznik nr 7 do SWZ – jeżeli dotyczy.
17.1.5. Oświadczenie o zobowiązaniu podmiotu trzeciego do udostępnienia wykonawcy swoich zasobów -Załącznik nr 6 do
SWZ - jeżeli dotyczy.
17.1.6. Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik.
17.1.7. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(np. konsorcjum, spółka cywilna).
17.1.8. Oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, usługi wykonają poszczególni Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w punkcie 7.19 SWZ – jeżeli dotyczy.
2. Przesłanki wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp zostały ujete w
pkt. 7.44. SWZ.

Po zmianie: 
1. W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert Wykonawcy obowiązani są złożyć:
17.1.1. Ofertę na którą składają się: 
a) Formularz Ofertowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.
17.1.2. Dowód wniesienia wadium
17.1.3. Aktualny odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, zgodnie z punktem 19.16 SWZ. 
17.1.4. Aktualne na dzień składania ofert Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp , którego wzór
stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.
8.1.1. Oświadczenie podwykonawcy w trybie w art. 125 ust. 5 ustawy Pzp Załącznik nr 7 do SWZ – jeżeli dotyczy.
17.1.5. Oświadczenie o zobowiązaniu podmiotu trzeciego do udostępnienia wykonawcy swoich zasobów -Załącznik nr 6 do
SWZ - jeżeli dotyczy.
17.1.6. Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik.
17.1.7. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(np. konsorcjum, spółka cywilna).
17.1.8. Oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, usługi wykonają poszczególni Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w punkcie 7.19 SWZ – jeżeli dotyczy.
2. Przesłanki wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp zostały ujete w
pkt. 7.44. SWZ.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym oraz częścią usługową w parterze budynku,przy ulicy Przędzalnianej 101/103 w Łodzi.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Widzewskie TBS Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 471691321
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 150/152
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 92-230
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wtbs@wtbs.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wtbs.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00054260
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



